產品規格
2.0 聲道二合一聲霸
使用指南
SS0220-CS2000PBK
型號 ： SS0220-CS2000PBK
名稱 ： 2.0 聲道二合一聲霸
內容 ： 2.0 聲道二合一聲霸 x1
輸入 ： USB DC5V　1A

變壓器
設備名稱 ： 2.0 聲道二合一聲霸
Equipment name Type designation (Type)
型號（型式）： SS0220-CS2000PBK
Restricted substances and its chemical symbols
限用物質及其化學符號
鉛
Lead
(Pb)
汞
Mercury
(Hg)
鎘
Cadmium
(Cd)
六價鉻
Hexavalent
chromium
(Cr+6)
多溴聯苯
Polybrominated
biphenyls
(PBB)
多溴二苯醚
Polybrominated
diphenyl ethers
(PBDE)
喇叭
線材
塑膠
(1) 連接喇叭
(2) 把主喇叭上連線的另一端
　  分別連接到音源
將左右喇叭上頭相扣即可當聲霸使用
貼心提醒 ：
1.喇叭音量過大 ， 有可能造成聽力受損
2.喇叭請勿連續使用超8個小時 ， 以免過熱發生故障 。
注意事項
01. 3.5mm AUX 音源輸入 (綠色)
02. 麥克風輸入 (紅色)
03. USB 電源輸入
04. 音量調節鈕 / 電源開關
05. 副箱
06. 主箱
07. 耳機轉接
08. 麥克風轉接
麥克風插頭
音源輸入